



Quadro de Cotação - 00394/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_9741 Proponente_7590		Proponente_7669		Proponente_9740			
012.000.198 APITO PROFISSIONAL	5	47,50 45,90	237,50 229,50	42,00	210,00	54,88	274,40	7669	210,00
012.000.298 BOLA DE BASQUETE	10	129,00 120,00	1.290,00 1.200,00	133,00	1.330,00	169,99	1.699,90	7590	1.200,00
012.001.008 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADA	200	131,00 150,00	26.200,00 30.000,00	126,50	25.300,00	201,00	40.200,00	7669	25.300,00
012.001.006 BOLA DE FUTEBOL SOCIETY	50	137,00 140,00	6.850,00 7.000,00	129,00	6.450,00	190,00	9.500,00	7669	6.450,00
170.002.087 BOLA DE FUTVOLEY	20	199,00 150,00	3.980,00 3.000,00	181,00	3.620,00	199,00	3.980,00	7590	3.000,00
012.000.320 BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, COM 13 GOMOS.	40	215,00 230,00	8.600,00 9.200,00	199,00	7.960,00	280,00	11.200,00	7669	7.960,00
012.000.200 BOLA FUTSAL FEMININO	40	139,50 140,00	5.580,00 5.600,00	133,00	5.320,00	180,00	7.200,00	7669	5.320,00
012.000.201 BOLA FUTSAL MASCULINO	50	139,00 140,00	6.950,00 7.000,00	133,00	6.650,00	190,00	9.500,00	7669	6.650,00
012.000.202 BOLA HANDEBOL FEMININO	20	127,50 179,00	2.550,00 3.580,00	131,00	2.620,00	229,00	4.580,00	9741	2.550,00
012.000.028 BOLA HANDEBOL MASCULINA	20	131,50 179,00	2.630,00 3.580,00	135,00	2.700,00	229,00	4.580,00	9741	2.630,00
012.000.204 BOMBA P/ ENCHER BOLA	5	47,00 35,00	235,00 175,00	49,50	247,50	45,99	229,95	7590	175,00
012.000.322 CARTÕES PARA ÁRBITRO	20	23,00 15,90	460,00 318,00	24,50	490,00	19,90	398,00	7590	318,00
012.000.323 CESTA DE BASQUETE OFICIAL ARO REDE NYL	2	433,00 488,90	866,00 977,80	390,00	780,00			7669	780,00
012.005.049 COLETE FACE ÚNICA	120	25,00 28,90	3.000,00 3.468,00	23,50	2.820,00	35,00	4.200,00	7669	2.820,00
012.005.050 CONE CHAPÉU CHINÊS (PRATO DE MARCATÓF	30	13,00	390,00	13,50	405,00	11,30	339,00	7590	285,00



Quadro de Cotação - 00394/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_9741	Proponente_7590	Proponente_7669		Proponente_9740			
		9,50	285,00						
012.005.051 CONE DEMARCATÓRIO TAM. MÉDIO EM PVC	30	19,50	585,00	23,00	690,00	31,10	933,00	9741	585,00
		20,90	627,00						
012.005.048 CONE MÉDIO P/ TREINAMENTO DE AGILIDADE	30	44,00	1.320,00	41,00	1.230,00	59,90	1.797,00	7669	1.230,00
		44,50	1.335,00						
012.000.265 CONE SINALIZAÇÃO 50 CM	20	63,00	1.260,00	59,00	1.180,00	63,30	1.266,00	7590	1.040,00
		52,00	1.040,00						
012.000.181 JOGO DE UNIFORME P/ FUTEBOL COMPLETO	10	1.700,00	17.000,00	1.650,00	16.500,00	2.990,00	29.900,00	7669	16.500,00
		2.700,00	27.000,00						
012.000.257 MEDALHA EM METAL DOURADA COM FITA TA	100	6,40	640,00	6,90	690,00	11,00	1.100,00	9741	640,00
		8,90	890,00						
012.000.258 MEDALHA EM METAL DOURADA COM FITA TA	100	5,30	530,00	5,50	550,00	8,50	850,00	9741	530,00
		5,90	590,00						
012.000.259 MEDALHA EM METAL DOURADA COM FITA TA	100	4,70	470,00	4,90	490,00	6,99	699,00	7590	390,00
		3,90	390,00						
012.000.254 MEDALHA CONFECCIONADA EM ACRÍLICO	150	11,00	1.650,00	9,00	1.350,00			7669	1.350,00
		10,00	1.500,00						
170.002.086 PLACAR DE MESA	2	345,00	690,00	339,00	678,00	510,00	1.020,00	7669	678,00
		450,00	900,00						
012.003.012 REDE DE BASQUETE OFICIAL	2	67,50	135,00	59,50	119,00			7669	119,00
		80,00	160,00						
012.000.223 REDE DE VÔLEY NYLON 4 FAIXAS OFICIAL	6	131,50	789,00	135,50	813,00	248,00	1.488,00	9741	789,00
		227,00	1.362,00						
012.000.229 REDE FUTEBOL CAMPO 7.20 MTS NYLON FIO 3	10	570,00	5.700,00	535,00	5.350,00	510,00	5.100,00	7590	4.800,00
		480,00	4.800,00						
012.000.230 REDE FUTEBOL SOCIETY 5.00MTS NYLON FIO 3	10	440,00	4.400,00	455,00	4.550,00	510,00	5.100,00	9741	4.400,00
		480,00	4.800,00						
170.002.068 REDE NYLON PARA FUTEBOL DE CAMPO 7.20CM	10	570,00	5.700,00	535,00	5.350,00	510,00	5.100,00	7590	4.800,00
		480,00	4.800,00						

**Quadro de Cotação - 00394/21**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_9741	Proponente_7590	Proponente_7669		Proponente_9740			
170.002.069 REDE NYLON PARA FUTEBOL SOCIETY OFICIAL	6	440,00 480,00	2.640,00 2.880,00	455,00	2.730,00	510,00	3.060,00	9741	2.640,00
170.002.070 REDE NYLON PARA FUTSAL OFICIAL	6	305,00 300,00	1.830,00 1.800,00	315,00	1.890,00	350,00	2.100,00	7590	1.800,00
170.002.067 REDE NYLON PARA VOLEI OFICIAL	4	115,00 227,00	460,00 908,00	119,50	478,00	345,00	1.380,00	9741	460,00
012.000.224 REDE PARA FUTSAL NYLON FIO 3 OFICIAL	4	361,00 390,00	1.444,00 1.560,00	375,00	1.500,00	420,00	1.680,00	9741	1.444,00
170.002.071 TROFÉU CONFECCIONADO EM MADEIRA 35 CM	150	147,00 150,00	22.050,00 22.500,00	147,00	22.050,00			7669	22.050,00
170.002.072 TROFÉU CONFECCIONADO EM MADEIRA 45 CM	150	151,00 160,00	22.650,00 24.000,00	159,00	23.850,00			9741	22.650,00
012.000.253 TROFÉU CONFECCIONADO EM MADEIRA, 17 C	50	89,00 90,00	4.450,00 4.500,00	85,00	4.250,00			7669	4.250,00
170.002.075 TROFÉU CONFECCIONADO EM VIDRO 35 CM	50	121,00 130,00	6.050,00 6.500,00	127,00	6.350,00			9741	6.050,00
170.002.076 TROFÉU CONFECCIONADO EM VIDRO 45 CM	50	132,00 140,00	6.600,00 7.000,00	135,00	6.750,00			9741	6.600,00
012.000.239 TROFÉU CONFECCIONADOS E VIDRO 17 CM	50	77,00 90,00	3.850,00 4.500,00	85,00	4.250,00			9741	3.850,00
170.002.079 TROFÉU HONRA AO MÉRITO 35 CM	50	87,00 88,90	4.350,00 4.445,00	71,00	3.550,00	108,00	5.400,00	7669	3.550,00
170.002.080 TROFÉU HONRA AO MÉRITO 45 CM	50	91,00 99,50	4.550,00 4.975,00	78,00	3.900,00	109,00	5.450,00	7669	3.900,00
170.000.031 TROFÉU P/ PREM. ACRILICO 17 CM	50	131,00 140,00	6.550,00 7.000,00	135,00	6.750,00			9741	6.550,00
170.000.028 TROFÉU P/ PREM. ACRILICO 40 CM	50	210,00 195,00	10.500,00 9.750,00	190,00	9.500,00			7669	9.500,00
012.004.029 UNIFORME FUTEBOL (CAMISA)	20	45,50	910,00	47,00	940,00	69,10	1.382,00	9741	910,00



Quadro de Cotação - 00394/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_9741	Proponente_7590	Proponente_7669		Proponente_9740			
		56,90	1.138,00						
012.004.028 UNIFORME FUTEBOL (SHORT)	20	45,50	910,00	42,50	850,00	54,90	1.098,00	7669	850,00
		45,00	900,00						
012.004.030 UNIFORME HANDEBOL (CALÇÃO)	50	45,50	2.275,00	49,50	2.475,00	54,90	2.745,00	7590	2.250,00
		45,00	2.250,00						
012.004.031 UNIFORME HANDEBOL (CAMISA)	50	51,00	2.550,00	57,50	2.875,00	69,10	3.455,00	9741	2.550,00
		56,90	2.845,00						
Valor Total da Cotação:								205.353,00	

Relação de Proponentes Participantes

9741	31.034.046/0001-55	MONTREAL COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS EIRELI
7669	13.721.423/0001-42	D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS
9740	26.465.055/0001-60	DUTRA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ARTIGOS D
7590	31.868.643/0001-85	RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPOR

Relação de Proponentes Vencedor(es)

7590	20.058,00
7669	119.467,00
9741	65.828,00

Reginaldo da Silva Ferreira
Com. Divisão de Compras e Licitação

Aprovado por:

Reully do Vale Coelho

Digitador (a)
REULLY DO VALE COELHO